Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «МОГЗОНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 апреля 2020г.                                                                                               № 47
пгт. Могзон

О введении на территории городского поселения «Могзонское» особого противопожарного режима

Во исполнение постановления главы Муниципального района «Хилокский район» от 06 апреля 2020 года № 16-п «Об установлении на территории муниципального района Хилокский район» особого  противопожарного режима», Администрация городского поселения «Могзонское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести с 06 апреля 2020 года на территории городского поселения «Могзонское» особый противопожарный режим.
2. Ввести ограничение пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств.
3. Ввести запрет на разведение костров, проведение пожароопасных работ в границах городского поселения «Могзонское».
4. Подготовить для возможного использования в тушении пожаров имеющуюся водовозную и землеройную технику
5. Провести разъяснительную работу с гражданами о мерах пожарной безопасности и действиях при пожаре
6. Организовать проведение подворового обхода с ознакомлением жителей под роспись с требованиями по обеспечению мер пожарной безопасности.
Настоящее постановление опубликовать путем размещения на официальном сайте www.забайкальскийкрай.рф.
7. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы городского
поселения «Могзонское»                                                         А.А. Чирикин